G/ATARINA
PREFE RA DE

F@€ndo ho(s . mêlhor.

PREFEITURA MUNICIPAI DE CATARINA
nul losÉ nooRrcuEs pEREIRA NETo,2E0 - cENTRo

CEP: 63.595 - ü10 - Cstrrios - CE - !!p!z!g!!4ê!gIi!ê4e..ggy.hl
Fonc: (8t) 3556-1167 - CNPJ: 07.540.925 \ 0001-74 - CGF: 06.920.243-5

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA - AVISO DE ADENDO AO
EDITAL. A Prefeitura Municipal de Catarina, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o adendo ao edital P8001-2024-
PMC, alterando o item 5.í do Termo de Referência, ONDE SE LÊ prazo
de entrega de 05 (cinco) dias, o pÍiazo passará a ser de 15 (quinze)
dias, cujo objeto é a Aquisi$o de Pneus para atender as necessidades
das Secretarias Municipais. Catarina - CE, 20 de setembro de 2024. À
COMISSÃO.

Franc Olinda
oetro